
DOP.020.21.2025 

Zarządzenie Nr 21/2025 

Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 10 lutego 2025 r. zmieniające zarządzenie Nr 136/2021 

w sprawie wprowadzenia Polityki zapewnienia dostępności i 

wsparcia osobom z niepełnosprawnościami Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie   

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.)  zarządzam, 

co następuje: 

§1 

W „Polityce zapewnienia dostępności i wsparcia osobom z niepełnosprawnościami 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie”, stanowiącej załącznik do 

Zarządzenia Nr 136/2021 Rektora PUM z dnia 2 listopada 2021 r. §6 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„2. Wsparciem mogą też zostać objęte osoby ze szczególnymi potrzebami  nie 

posiadające formalnych orzeczeń, ale przewlekle chore, z nagłymi urazami,  

kryzysami psychicznymi. Zakres wsparcia realizowany będzie w miarę dostępnych 

środków i po ocenie indywidualnej sytuacji wnioskodawcy przez Biuro ds. osób 

niepełnosprawnych.”. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Leszek Domański 

                       Rektor PUM 

 

 


